



Kerala Agricultural University

Main Campus, Vellanikara, KAU PO, Thrissur - 680 656, India

Phone: 0487-2438550-60; 2372219; Fax: 2372720

www.kau.in; www.kaucentrallibrary.org

Date: 13-06-2016

കാർഷിക സർവകലാശാലയിൽ വായനാ വാരാചരണം

കേരള കാർഷിക സർവകലാശാല ഈ വർഷത്തെ വായനാവാറം ജൂൺ 19 മുതൽ 25 വരെ സമുചിതമായി ആചരിക്കുന്നു. ഇതോടനുബന്ധിച്ച്, സർവകലാശാലയുടെ കേന്ദ്ര ലൈബ്രറിയിലും എല്ലാ കോളേജുകളിലും സ്കൂളുകളിലും വിവിധ പരിപാടികൾ സംഘടിപ്പിച്ചിട്ടുണ്ട്.

പി. എൻ. പണിക്കർ അനുസ്മരണം, സെമിനാറുകൾ, സാഹിത്യ-വായനാ മത്സരങ്ങൾ, ചർച്ചകൾ, നല്ല വായനക്കാരെ ആദരിക്കൽ, പുസ്തക പ്രദർശനം തുടങ്ങിയവയാണ് പരിപാടികൾ.

വാരാചരണത്തിന്റെ ഉൽഘാടനവും “വിജ്ഞാനവും സംസ്കാരവും” എന്ന വിഷയത്തിലുള്ള സെമിനാറും ജൂൺ 20 ഉച്ചതിരിഞ്ഞു 2 നു വെള്ളാനിക്കരയിലെ സർവകലാശാല കേന്ദ്ര ലൈബ്രറിയിൽ വെച്ച് അഡ്വ. കെ. രാജൻ, എം. എൽ. എ. നിർവ്വഹിക്കും., വൈസ് ചാൻസിലർഡോ. പി. രാജേന്ദ്രൻ അധ്യക്ഷത വഹിക്കും.

നല്ല വായനക്കാരായി തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ട ഡോ. കെ. ബി. ഷീല, (ഹോർട്ടികൾച്ചർകോളേജ്), കെ. എസ്. ശ്രീദേവി (കെ.എ.യു. ഹെഡ് ക്വാർട്ടർ), വിദ്യാർത്ഥികളായ കുമാരി. വന്ദന ജി. പൈ (ഹോർട്ടികൾച്ചർകോളേജ്), കുമാരി. പി. ആൻസി (കാലാവസ്ഥ വ്യതിയാന പഠന ഗവേഷണ അക്കാദമി), കുമാരി. അതുല്യ ടൈറ്റസ് (സഹകരണ, ബാങ്കിങ് & മാനേജ്മെന്റ് കോളേജ്), കുമാരി. എസ്. അജിഷ്മ (ഫോറൈസ്റ്റ്രി കോളേജ്), കുമാരി. റോസ് ലിറ്റ് വി. പീറ്റർ (കെ.എ.യു. സ്കൂൾ) എന്നിവരെ ആദരിക്കും.

23നു ഉച്ചതിരിഞ്ഞു 2 നു ഹോർട്ടികൾച്ചർകോളേജിൽ നടക്കുന്ന “വിജ്ഞാനവും ജനാധിപത്യവും” എന്ന വിഷയത്തിലുള്ള സെമിനാർ ഗ്രന്ഥകാരൻ വൈശാഖൻ ഉൽഘാടനം ചെയ്യും.

പരിപാടികളിൽ പൊതു ജനങ്ങൾക്കും പങ്കെടുക്കാം. പ്രവേശനം സൗജന്യമാണ്.

വിശദ വിവരങ്ങൾക്കു ബന്ധപ്പെടുക: 9446280221;

www.kau.in

Reading Week Programmes in Kerala Agricultural University

Kerala Agricultural University (KAU) has organised several Reading Week programmes during June 19-25 in its colleges and libraries.

P.N. Panicker remembrance, seminars, reading and literary competitions, discussions, honouring best readers, book exhibition, etc. are programmes

Reading Week Celebrations and Seminar on “**Knowledge and Culture**” will be inaugurated in KAU Central Library, Vellanikkara by **Adv. K. Rajan, MLA** in a function presided by **Dr. P. Rajendran, Vice Chancellor**.

Dr. K.B. Sheela (College of Horticulture), K.S. Sreedevi (KAU Hqrs), students Vandana G. Pai (College of Horticulture), P. Ancy (Academy of Climate Change Education and Research), Athulya Titus (College of Co-operation, Banking and Management) and S. Ajishma (College of Forestry), Roselit (KAU School) will be honoured as best library users of different colleges, school and office.

A Seminar on “**Reading and Democracy**” organised on 23rd 2pm at College of Horticulture will be inaugurated by **Vaisakhan, writer**.

Students, teachers and public can attend the programmes without any fee. For details contact: 9446280221; www.kau.in